令和３年３月１日

株式会社デイリーエッグと関西福祉大学サッカー部スポンサー契約締結式の流れ

１ 日  時    令和３年３月１日（月）13：00～13：30

２ 場  所    関西福祉大学 2号館 2Ｆ A100教室

３ 参 加 者    関西福祉大学 サッカー部部長 中村 剛

          関西福祉大学 サッカー部監督 中田 洋平

          坂本産業株式会社 代表取締役社長 坂本 修三

          株式会社デイリーエッグ 代表取締役社長 伊奈 聡

          株式会社デイリーエッグ 人事課 採用担当課長 矢野 俊輔

          関西福祉大学、デイリーエッグ 関係者 他 （別紙：出席者リスト）

４ 日  程

時 間 内 容 担 当

12：30 受付開始（資料配布）

13：00 開会 司会：那谷 侑平

 代表者挨拶・サッカー部概要説

明

中村部長

 代表者挨拶・デイリーエッグ会

社概要説明

坂本様

 スポンサー契約趣旨説明 中田監督

13：20 記念品贈呈・ユニホーム披露・

写真撮影

入試広報課

13：25 主将 御礼挨拶・決意表明 服部主将

13：28 質疑応答

13：30 閉会

 （閉会後、報道質問対応）

５ 配布資料

・ 次第

・ 大学案内

・ デイリーエッグ パンフレット